
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 187 del

 DETERMINAZIONI AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 19 DEL 24-04-2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA MYO SPA, PER
ACQUISTO DI ULTERIORI TIMBRI DA DARE IN DOTAZIONE AGLI
UFFICI COMUNALI

L'anno  duemiladiciannove addì  ventiquattro del mese di aprile, il Responsabile del servizio
D'ANGELO CAMILLO

VISTA la determinazione n. 457  R.G. del 20-12-2018 con la quale si impegnava a
favore della Ditta  MYO Spa di Poggio Torriana (RN) , la somma complessiva di € 604,34 Iva
inclusa per la fornitura di nuovi timbri contenenti il logo comunale da dare in dotazione agli
uffici comunali;

DATO ATTO che, i timbri richiesti con la suddetta determina sono risultati
insufficienti e  si è provveduto ad ordinarne altri, pertanto,  l’impegno assunto
precedentemente con la summenzionata determina, risulta essere insufficiente;

RITENUTO  di riaffidare alla ditta Myo Spa con sede in Poggio Torriana (RN), ditta
di comprovata serietà e professionalità, la fornitura degli ulteriori timbri da dare in dotazione
agli uffici comunali;

VISTO l’ art. 1 comma 450 della legge 27 dicembre 2006 n. 296 e successive
modificazioni, ai sensi del quale, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000
€ è ammesso l’affidamento anche al di fuori del mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione;

DATO ATTO che si rende necessario provvedere ad impegnare l’ ulteriore somma
complessiva di   € 389,56 Iva inclusa, mediante imputazione  al Cap.94  “spese  cancelleria
ecc.” del bilancio del corrente esercizio,  per la fornitura di cui sopra;



ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta di che trattasi, come da certificato
DURC rilasciato in data 11-02-2019 ;

VISTO il Codice identificativo di gara (CIG) n. Z8B2829741;

ACCERTATA la disponibilità di Bilancio;

VISTO il D.Lgs 18.8.2000,N° 267;

VISTO il T.U.E.L. D.Lgs. 267/00 e smi;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

DETERMINA

La presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e ne1.
costituisce motivazioni ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della legge 07-08-1990, n.
241;
 Di affidare alla ditta MYO SPA   con sede in Poggio Torriana (RN),  la fornitura di2.
ulteriori timbri da dare in dotazione agli uffici comunali;;
Di impegnare l’ulteriore  somma complessiva di € 389,56 Iva inclusa al 22%3.
mediante imputazione al seguente capitolo di spesa:

ANNO COD. BILANCIO
2019 01.11-1.03.01.02.001
CAP DESCRIZIONE IMPORTO

94
“Stampati,registri e
cancelleria”- €  389,56

N. ACC./IMP. TIPO DI
FINANZIAMENTO

Bilancio comunale

Dare atto che la Ditta MYO Spa ,  risulta regolare ai fini del DURC;3

Dare atto che la liquidazione sarà disposta dopo l’avvenuta consegna di tutto il4
materiale

          richiesto e dietro presentazione di regolare fattura.

di  imputare la spesa complessiva di   €  389,56 derivante dall’adozione del presente4.
atto, come dal seguente prospetto contabile:

2



ANNO CODICE BILANCIO

2019 01.11-1.03.01.02.001

CAP AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO

94
STAMPATI REGISTRI E
CANCELLERIA  € 389,56

TIPO
ACC/IMP.

N. ACC./IMP N. SUBIMP    / TIPO DI
FINANZIAMENTO

 ;

3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
D'ANGELO CAMILLO D'ANGELO CAMILLO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
D'ANGELO CAMILLO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del 21-05-2019 al 05-06-2019.
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,  21-05-2019

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
CAMPONI GABRIELLA

4


